Et primo Joannes peligero filius pascasii / peligero dicti loci Etatis qua-
tuordecim annorum /

Item Joannes perez filius bernardi perez / dicti loci Etatis sexdecim 
annorum 

It dominicus peligero filius Jacobi pe / ligero dicti loci Etatis sexdecim 
annorum 
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(al margen: luexma) Die lune intitulato undecimo mensis septembris / 
anno MºDº XXXVIº apud locum de luexma dicte / dioc fuerunt promoti ad 
primam clericalem / tonsuram sequentes /

Et primo michael garcia filius Dominici gar / cia loci de villadolci dicte 
dioc Etatis decem annorum /

Item hieronymus martin filius pascasii martin / dicti loci Etatis sexdecim 
annorum 

Item pascasius catalan filius Joannis loci / de ferrera dicte dioc Etatis 
decem annorum

Hic usque recepimus iura nostra / Episcopus pro visita //

144r

Cisterno de Coronas dadas por el / Rdº en Cristo padre y senyor El senyor 
Don Jayme / Casanat por la gracia de dios y de la sancta / Sede apostolica 
Obispo Dales / Anno MºDºXXXVIº //

146r

(al margen: Grisen) Pateat universis quod nos Jacobus Casanat Dei gra-
tia / Episcopus daladen Die mercurii intitulato quarto / mensis octobris 
anno a nativitate dni millesimo quin / gentesimo tricesimo sexto apud lo-
cum de gri / sen cesaraugustan dioc De licentia Illi et / Rmi in cristo patris 
et dni Dni federici de por / tugalia divina miseratione archiepiscopi Ce / sa-
rauguste particulares ordines celebran / tes Dilectum in cristo hieronymus 
ferrer scola / rem filius Rafaelis ferrer dicti loci de gri / sen Etatis quatuor 
decim annorum parum plus / vel minus confirmatum et exsaminatum et / 
de legitimo matrimonio procreatum ad / primam clericalem tonsuram 
Duximus / promobendi presentes sigillo nostro impen / dente munitas 
eidem in huiusmodi sue promotio / nis Testimonium concedendo Datum 
et actum / ut supra /

(al margen: Grisen) Et post dicta et Eadem die apud / dictm locum de 
grisen fuit promotus / ad primam clericalem tonsuram per di / ctum dnum 
Epum Manuel / de albariel scolarem filius melchoris / de albariel Civitatis 
Cesarauguste / parrochie Sancti pauli Etatis decem et / octo annorum //

146v

(al margen: pozuelo) Die iovis intitulato quinto mensis octobris / anno 
MºDºXXXVIº apud locum del pozuelo / dicte dioc fuit promotus ad pri-
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mam clericalem / tonsuram martinus Dominguez filius anthonii / Domin-
guez dicti loci Etatis duodecim annorum /

(al margen: fuendexalon) Die veneris intitulato sexto mensis octobris / 
anno MºDº XXXVIº apud locum de fuent de / xalon dicte dioc fuit promo-
tus ad primam / clericalem tonsuram scolarem Dominicum yanguas filius / 
Joannis loci de cortes dicte dioc Etatis novem annorum /